4e édition de la Derniére Chance de la Ville de Waremme
Waremme , 20- - 21-12-2025

Epreuve 34
21-12-25-13:30

Dames, 200m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang AN
11-12 ans
1. COCO, Amalia 14
2. TOUSSAINT, Anaelle 13
3. EL GUENDOUZ, Dikra 13
4. BRUNO, Juliette 13
5. GABRIELE, Marie 13
6. LETELLIER, Leyna 13
7. MARGANNE PAPY, Eline 14
8. BOGAERTS, Enya 14
9. WILLEMS, Lucie 13
10. GUSTIN, Nola-Rose 13
11. DEGUELDRE, Roxane 14
12. SOUMAH, Marie 14
13. PIRON, Laure 14
14. LETELLIER, Lyzie 14
15. BORSU, Noemie 14
16. MULLER, Mia 14
17. VAN DEN BROECK, Anaé 13
18. PIRARD, Lydwinn 14
13- 14 ans
1. MANISE, Naélle 12
2. CAFFAREY, Audrey 12
3. DE GEEST, Manon 12
4. ABOUABDERRAHMANE, .12
5. BOGAERTS, Xena 11
6. FONTAINE, Léa 12
7. SIOR, Elise 11
15-16 ans
1. LHOIR, Eloise 10
2. DEBAY, Manon 09
3. LETEHEUX, Lucie 10
4. GUILLEAUME, Louisa 10
5. CEULEERS, Aliya 10
6. DEMOULIN, Noemie 10

Helios

Esn

Mosan

Helios

Esn

Helios

Enw

SCZ-Zaventem

Val De Mehaigne Natation
Namur Olympic Club
Flippers

Esn

Flippers

Helios

Temps Pts

2:26.62
2:31.94
2:37.30
2:37.80
2:40.53
2:47.72
2:47.73
2:49.72
2:52.21
2:54.55
2:56.19
3:12.97
3:25.32
3:25.55

flipper club natation Saint g3:27.56
flipper club natation Saint g3:37.14

Helios
Huy

Aquabla
Aquabla
Aquabla

Enw
SCZ-Zaventem
Helios

3:44.78
3:59.06

2:13.46
2:22.12
2:23.97
2:30.93
2:38.29
2:54.63

flipper club natation Saint g2:56.80

Aquabla

Namur Olympic Club
Tan

Mosan

2:11.34
2:17.94
2:22.15
2:33.33

flipper club natation Saint g2:33.62

Flippers

2:40.59

50m

33.25
34.88
35.04
36.20
35.81
36.71
37.18
38.76
38.91
38.94
40.38
42.19
46.76
46.20
46.55
50.48
50.37
53.71

31.14
3291
32.80
33.82
37.86
37.98
37.52

30.36
30.71
33.23
36.91
34.66
36.40

100m

36.67
38.46
38.41
42.02
40.63
42.67
42.09
43.82
44.84
45.61
46.31
48.49
52.23
53.31
54.45
55.12
1:00.50
1:03.65

33.79
35.06
36.30
39.04
39.12
44.44
45.53

33.01
35.07
36.46
38.87
38.66
41.18

150m 200m

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Ecole De Natation Waremmienne

21-12-25 14:04 - Page 1



