

4e édition de la Dernière Chance de la Ville de Waremme
Waremme , 20- - 21-12-2025

Epreuve 34
21-12-25 - 13:30

Dames, 200m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang	AN		Temps	Pts	50m	100m	150m	200m
11 - 12 ans								
1.	14	Helios	2:26.62		33.25	36.67		
2.	13	Esn	2:31.94		34.88	38.46		
3.	13	Mosan	2:37.30		35.04	38.41		
4.	13	Helios	2:37.80		36.20	42.02		
5.	13	Esn	2:40.53		35.81	40.63		
6.	13	Helios	2:47.72		36.71	42.67		
7.	14	Enw	2:47.73		37.18	42.09		
8.	14	SCZ-Zaventem	2:49.72		38.76	43.82		
9.	13	Val De Mehaigne Natation	2:52.21		38.91	44.84		
10.	13	Namur Olympic Club	2:54.55		38.94	45.61		
11.	14	Flippers	2:56.19		40.38	46.31		
12.	14	Esn	3:12.97		42.19	48.49		
13.	14	Flippers	3:25.32		46.76	52.23		
14.	14	Helios	3:25.55		46.20	53.31		
15.	14	flipper club natation Saint g	3:27.56		46.55	54.45		
16.	14	flipper club natation Saint g	3:37.14		50.48	55.12		
17.	13	Helios	3:44.78		50.37	1:00.50		
18.	14	Huy	3:59.06		53.71	1:03.65		
13 - 14 ans								
1.	12	Aquabla	2:13.46		31.14	33.79		
2.	12	Aquabla	2:22.12		32.91	35.06		
3.	12	Aquabla	2:23.97		32.80	36.30		
4.	12	Enw	2:30.93		33.82	39.04		
5.	11	SCZ-Zaventem	2:38.29		37.86	39.12		
6.	12	Helios	2:54.63		37.98	44.44		
7.	11	flipper club natation Saint g	2:56.80		37.52	45.53		
15 - 16 ans								
1.	10	Aquabla	2:11.34		30.36	33.01		
2.	09	Namur Olympic Club	2:17.94		30.71	35.07		
3.	10	Tan	2:22.15		33.23	36.46		
4.	10	Mosan	2:33.33		36.91	38.87		
5.	10	flipper club natation Saint g	2:33.62		34.66	38.66		
6.	10	Flippers	2:40.59		36.40	41.18		